
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARY DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClGN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClGN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCIGN
ORDEN SERVICIO

EWEEstado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0607

28/10/2022
OSV-0607

RV0317-0015mE "
RV0317-0015 - 14/10/202Fecha Orden 28/10/2022

3 Dias habilesPlazo de entrega /
/EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 4 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 

QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (s)

Nombre WILIAM ABELARDO PINO DORANTES 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 17-Direcci6n General de Recursos Humanos

VEHICULO

Placa DJX-3940 
Model© 2005

Serie 3N1CB51S85K208652
Descripcion NISSAN . SENTRA. SEDAN. TRASM AUTOMATIC

Cilindros 4 
Litraje

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 232923 

Disefto Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,223.80

0143 FOCC DELANIERO $150.00 $150.001BELLA PIEZA

1281 $210.00 $210.00RELAY 1DNI PIEZA

2382 FOCOS DS PELLISCO 5W HALOGENO DE 12V $15.00 $15.001HELLA PIEZA

3692 MANIJA D5 PUERTA DELANTF.RA EXTERNA LADO CONDUCTOR $680.00 $680.00DECO PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,002.00

0021 $400.00N/A 1 $400.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
CAMBIO DE FOCO DELANTERO, CAMBIO DE FOCO TRASERO 
Y RELAY

0035 N/A $1,250.00 $1,250.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DS 
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR REPARACION Y 
MANTENIMIENTODEL MOTOR VENTILADOR DEL CLIMA 
(LUBRICACION Y LIMPIEZA)

0956 N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DE MECANISMO DE PUERTA 
DESARMAR Y CAMBIAR MANIJA DE PUERTA EXTERIOR

1011 $750.00 $1,500.00N/A SERVICIO 2REVISION Y/O REPARACION DEL MECANISMO ELECTRICO 
DE ELEVADOR DE CRISTAL DE PUERTA
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$4,505.00
$720.80

SUBTOTAL
fVA

$0.00RESICO 
TOTAL $5,225.80

(SON: CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |03|17||OSV-0607|3456|52258000|28102022|9|90|0452aaaa 

Cadena Encriptada : mT7ExrFJcCbHXslcGpdAOmQGtmzKjWRz1aFOiONjbMij|bcyCRNqFTJCX7TX9bT2QJJ9B5hoNqHc=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
2111103171851COC00000M012008602500N115A2961 $1,223.80
2111103171851COCC0000M012008602500N115A3551 $4,002.00

$5,225.80TOTAL:

Ciasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Espedfica FE A - Recursos Federales del Ejercido Actual (Participaciones)

Observaciones • •

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - For definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

WILIAM ABELARDO PINO DORANTESNOMBRE: mar: IC/SCO HAM HEREDIANOMBRE:

JF.FE DE DEPARTAMENTOPUESTO: lEFENTEPUESTO:

FIRM A: FIRMA:
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